Grande, descrito en la Escritura Pública No. 161 de 1897 de la Notaría Primera de
Cartagena, ubicado en jurisdicción de Cartagena de Indias, D.T. y C., departamento de
BOLIVAR, identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No. 060-34226, con un área
de siete mil trescientas diecisiete hectáreas (7.317 ha) y cinco mil ochocientos treinta y
cuatro con veinticinco (5.834,25) metros cuadrados, salió del dominio de la Nación y
corresponde a un terreno de PROPIEDAD PRIVADA, conforme a lo establecido en el
artículo 48 de la Ley 160 de 1994, identificado en el plano SEJUT 130011322 del 23 de
mayo de 2022.

Para finalizar, se pudo establecer que el polígono levantado, objeto de la presente